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گروه ورزشی-  تیم ملی فوتبال 
ایران یکی از تیم های اســت که در 
جام جهانی ۲۰۲۲ قطر حضور دارد.

ایــران در گروه دوم با تیم های 
انگلیس، آمریکا و ولز همگروه بوده 
و در ششــمین حضور خود در جام 
جهانی به دنبال تاریخ ســازی است 
و رویای صعود بــه مرحله بعد این 

رقابتها را دارد.
ســردار آزمون امید اصلی ایران 
برای گلزنی در جام جهانی اســت. 
ایــن بازیکن در انتخابی جام جهانی 
بــا زدن ۱۰ گل بهتریــن عملکرد را 
داشــت. او در ۶۸ بازی ۲۱ گل برای 
تیم ملی فوتبال ایران به ثمر رســانده 
اســت. آزمون بعد از درخشــش در 
لیگ روســیه بود که راهی لورکوزن 
شــد اما در این تیم تنها هشت بار به 
میدان رفتــه و چند بازی را به خاطر 
آســیب دیدگی از دست داده است. 
آزمون به خاطر مهارت و سرعتی که 
دارد لقب مسی ایران را یدک می کشد 
و این توانایــی را دارد که به یکی از 
بهترین های تاریخ فوتبال این کشور 

تبدیل شود.
روزنامه الوطن در ادامه از چهار 
بازیکنی سخن به میان آورد که سابقه 
حضور در لیگ ستارگان قطر را دارند 

و کی روش امیدوار به درخشش آنها 
در جام جهانی است.

الوطــن نوشــت: در تیم ملی 
فوتبال  ایران بازیکنانی حضور دارند 
که ســابقه حضور در لیگ ستارگان 
قطر را دارند؛ از جمله محمد حسین 
کنعانی زادگان که در الاهلی نمایش 
خوبی داشته اســت و باوجود آنکه 
یک مدافع اســت اما ضربات آزاد و 
پنالتــی تیم را می زند؛ یا علی کریمی 
که سابقه حضور در الدحیل را دارد و 
اکنون در لیگ ترکیه است؛ یا رضاییان 
که در السیلیه خوش درخشید؛ و در 
نهایت مهدی طارمــی که با پیراهن 
الغرافــه به میدان رفت و اکنون گلزن 

نخست پورتو است.
الوطن در ادامه به نقش بیرانوند 
در تیــم ملی فوتبال ایران پرداخت و 
نوشــت: در  فوتبال لقب ها و عنوان 
های شــخصی زیادی هســتند که 
بازیکنان به دســت مــی آورند؛ از 
جمله لقب بهترین گلزن یا بیشترین 
پاس گل یا بازیکنانی که بیشترین یا 
کمترین کارت های رنگی را به دست 
مــی آورند اما یک لقب خاص دیگر 
وجود دارد که همچون یک نوآوری و 
کشف در فوتبال است و آن رکورددار 
بودن در پرتاب توپ با دســت است 

که ســنگربان تیم ملی فوتبال ایران 
یعنی بیرانونــد آن را در اختیار دارد. 
پرتاب دست او در جام جهانی ۲۰۱۸ 
روســیه در کتاب رکورد گینس ثبت 
شده اســت. بیرانوند در کنار پرتاب 
دســت همچون یک دیواری است 
که کی روش بــرای عبور از مرحله 
گروهــی روی او حســاب ویژه ای 

کرده است.
درخواســت کــی روش از 
فدراسیون فوتبال  تلاش برای 

سفر زودتر به قطر
ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران 
خواســتار حضــور هرچــه زودتر 
کاروان این تیم در کشــور قطر برای 

آشنایی با شرایط آنجا شد.
تمرینات تیم ملی فوتبال ایران 
بــرای حضــور در رقابت های جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر با بازیکنان منتخب 
داخلی و امید ابراهیمی به عنوان تنها 
لژیونر در حالی پیگیری می شــود که 
کارلوس کی روش به شــدت نگران 
تأخیر در حضور تمام بازیکنان خود 
است. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران 
بــا توجه به قوانین فیفــا تنها ۸ روز 
قبل از شــروع نخســتین بازی جام 
جهانی قطر می توانــد لژیونرهایش 
را در اختیار داشــته باشد تا همانطور 

که انتظار می رفت مشکل هماهنگی 
بین اعضــای یک تیم در رقابت های 
جام جهانی ۲۰۲۲ که بر خلاف ادوار 
گذشــته در پاییز برگزار می شود رقم 
بخورد.سرمربی پرتغالی حالا از هیچ 
تلاشــی برای ایجاد هماهنگی بیشتر 
بیــن اعضــای تیم دریــغ نمی کند. 
او کــه تیمش قرار اســت ۱۹ آبان از 
نیکاراگوئه میزبانــی کند پس از دو 
روز اســتراحت و تمرین در تهران 

برای سفر به قطر انتخاب می شود.
ســرمربی تیم ملی ایران بیستم 
آبان لیست نهایی بازیکنان داخلی را 
اعلام خواهد کــرد تا با بقیه اعضای 
تیــم با پروازی چارتر راهی کشــور 
قطر شــوند.کاروان تیــم ملی ایران 
قصد داشــت ۲۳ آبان عــازم دوحه 
شــود اما با درخواســت کی روش 
قرار اســت یک روز زودتر به کشور 
محل برگزاری بازی های جام جهانی 
۲۰۲۲ خواهــد رفت و اردوی آماده 
ســازی خود را انجــام برگزار کنند. 
برنامه تمرینی ویژه کی روش نیز در 
اختیار مهدی خراطی مسئول اجرایی 
تیم ملی ایران قرار گرفته است تا تمام 
امکانات موجود در هتل محل اقامت 
و نحوه برگزاری این تمرینات مهیای 

حضور آنها شود.

ملی  تیــم  گروه ورزشــی- 
بســکتبال ایران در حالی به مصاف 
چین می رود که همه آمارها به سود پر 
افتخارترین تیم آسیا سنگینی می کند.
تیم ملی بسکتبال ایران در ادامه 
مسیر خود برای صعود به جام جهانی 
۲۰۲۳، در پنجــره پنجم انتخابی این 
مســابقات میزبان چین و اســترالیا 
است. ایران باید جمعه ۲۰ آبان ۱۴۰۱ 

به مصاف تیم ملی چین برود.
ملی پوشــان ایران که به واسطه 
۲ شکست عجیب مقابل قزاقستان در 
پنجره های دوم و سوم شرایط را برای 
صعود به جام جهانی سخت کرده اند، 
به پیــروزی در این بازی نیاز مبرمی 
 F دارند تا همچنان به صعود از گروه

انتخابی ها امیدوار باشند.
در حال حاضر تیم ملی چین با 
کســب ۶ بــرد و ۲ باخت در ۸ بازی 
گذشــته، رتبه دوم گروه F را بعد از 
استرالیای صدرنشین در اختیار دارد. 
پر افتخارترین تیم آســیا با شــرایط 
فعلی اصلی ترین شانس برای صعود 

از گروه به همراه کانگوروها است.
تیــم ملی ایران امــا با ۵ برد و ۳ 
باخت در ۸ بازی قبل، رتبه ســوم را 
در اختیار دارد و قزاقســتان را پشت 
ســر خود می بیند. با توجه به دو برد 
قزاق هــا مقابل ایران )بردهای رو در 

رو تاثیر گذار اســت(، اگر شاگردان 
ارمغانی می خواهند صعود کنند باید 
بازی با چین را پیروز شــوند که کار 

سختی مقابل این تیم دارند.
در ۱۷ بــازی کــه ایران و چین 
در مســابقات آسیایی از جمله کاپ 
آســیا و بازی های آسیایی به مصاف 
یکدیگر رفته اند، ســهم چین ۱۳ برد 
و ســهم ایران تنها ۴ برد بوده است. 
۱۱ تقابــل دو تیم در کاپ آســیا و ۶ 
تقابل آن ها نیز در بازی های آســیایی 

بوده است.
از ایــن تعداد بــرد چینی ها، ۸ 
پیروزی در کاپ آســیا و ۵ پیروزی 
هم در بازی های آســیایی به دست 
آمده است. ایران نیز ۳ برد را در کاپ 
آســیا و تنها یک برد را در بازی های 

آسیایی کسب کرده است.
نحوه صعود از گروه

 F تیــم ملی ایــران در گــروه
رقابت ها با تیم های اســترالیا، چین، 
ژاپن، قزاقســتان و بحرین همگروه 
اســت. بــا توجه به اینکــه تیم های 
فیلیپن و ژاپن بــه دلیل میزبان بودن 
حضورشــان در جام جهانی ۲۰۲۳ 
قطعی اســت، به همین دلیل از ۵ تیم 
باقــی مانده هر گــروه نیز ۳ تیم باید 
راهی جام جهانی شــوند که همین 

موضوع کار را سخت می کند.
طبق اعلام FIBA، نتایج رو در 
روی تیم هــا نیز برای صعود از گروه 
مهم است. به همین دلیل دو باخت تیم 
ملی ایران مقابل قزاقستان در مرحله 
نخست انتخابی ها )پنجره های دوم و 

ســوم(، کار را برای شاگردان سعید 
ارمغانی سخت کرده است.

اگر ایران بخواهد از گروه خود 
صعود کند باید بازی های باقی مانده 
خود مقابل چین )دو بازی(، استرالیا 
و ژاپــن )یک بازی( را با برد پشــت 
سر بگذارد. ضمن اینکه قزاقستان هم 
بایــد بازی های خود مقابل حریفانی 
چون اســترالیا را ببازد که به احتمال 

زیاد این اتفاق رخ می دهد.
نکته قابل توجه:

طبق اعلام مسئولان فدراسیون 
اســترالیا، کانگوروهــا قصد ندارند 
برای بازی دور برگشت مقابل ایران، 
به تهران ســفر کنند. اگــر این اتفاق 
رخ دهد، نتیجــه بازی با باخت فنی 
استرالیا به ســود ایران ثبت می شود 
و اگر شــاگردان ارمغانی ۲۰ آبان تیم 
چین را شکست دهند، صعودشان تا 

حدودی قطعی می شود.
تعداد بــرد و باخت های ایران 
و قزاقســتان یکسان است )هر تیم ۳ 
باخت و ۵ برد( و شــاگردان ارمغانی 
تفاضل گل بهتری دارند، اما این آمار 
نمی تواند باعث صعود ایران شــود. 
دلیل این اتفاق محاســبه نتایج رو در 
روی تیم ها اســت. طبق اعلام فیبا، 
نتایج رو در رو اهمیت بالاتری برای 

تعیین تیم های صعود کننده دارد.

گـروه ورزشی- محمــد محبی 
می گوید مهمترین هدف این است 
که اســتقلال بتواند رضایت و 
خوشحالی قلبی هوادارانش را 
با کسب نتایج خوب فراهم کند.

بدون شــک محمد محبی 
یکــی از بهتریــن خریدهــای 
تابســتانی اســتقلال بوده است. 
بازیکنــی که پــس از یک فصل 
حضور در ســانتاکلارا، به فوتبال 
ایران برگشت و این بار، پوشیدن 
لباس آبی را برای حضور در لیگ برتر 
انتخــاب کرد. بازیکنــی که این فصل 
یکی از مهره هــای کلیدی و غیر قابل 
جایگزین در ترکیب تیم ســاپینتو بوده 

است.
محبی که تاکنون در ۱۰ دیدار آبی 
ها به میدان رفته، موفق به زدن چهار گل 
شده و بهترین گلزن تیم ساپینتو است. 
او از انگیزه های زیادی برای جلب نظر 
مثبت کارلوس کــی روش برخوردار 
اســت تــا بتواند یکــی از 
مسافرین جام جهانی شود.

بوشــهری  وینگر 

آبی ها از حواشــی دیدار با هوادار 
و همچنین تجربه کار با ســاپینتو می 

گوید:
به تابستان امسال برگردیم. 
چطور شد اســتقلال رو انتخاب 

کردی؟
همان زمانیکه من با استقلال قرارداد 
بستم، توضیح کلی درباره این موضوع 
دادم. مدتی قبل از بستن قرارداد، باشگاه 
استقلال پیگیر این موضوع بود. خود من 
همیشه تمایل داشتم که در استقلال به 
عنوان یک تیم بزرگ و پرافتخار در ایران 
و آسیا بازی کنم. اما تغییرات مدیریتی 
که در ســانتاکلارا رخ داد، باعث شــد 
پیوستن من به استقلال با تأخیر مواجه 
شــود. ولی در نهایت این اتفاق رخ داد 
و خیلی خوشــحالم که اکنون بازیکن 

استقلال هستم.
چــه اهدافی داشــتی که به 

خاطر آنها به استقلال آمدی؟
من به عنوان یک بازیکن، ســعی 
می کنم بهترین عملکرد را در استقلال 
داشته باشم و به اهداف تیمی خود دست 
پیدا کنیم. خیلی مهم است که استقلال 

بتواند موفق باشــد و نتایجی که مورد 
نظر هواداران اســت را به دست بیاورد 
و بتواند هواداران را خوشحال کند. فکر 
می کنم مهمترین هدف این اســت که 
اســتقلال بتواند رضایت و خوشحالی 
قلبی هوادارانش را با کسب نتایج خوب 
فراهم کند. خود من نیز به شــخصه در 
پی این هســتم که در استقلال بهترین 

عملکرد را داشته باشم.
استقلال باشگاه پرطرفداری 
اســت، واکنش هواداران از زمان 
حضورت در اســتقلال چه طور 

بوده است؟
از ایــن همــه اســتقبال و لطف 
هــواداران خیلی خوشــحال بودم. از 
همان زمانیکه باشــگاه در حال مذاکره 
با ســانتاکلارا بود، هواداران پیام های 
زیادی را برای من ارسال کردند و پیگیر 
موضوع بودند. خیلی خوشحالم از اینکه 
هواداران باشگاه بزرگ استقلال تا این 
میزان به من لطف دارند و امیدوارم بتوانم 
جواب محبت آنها را با عملکردم درون 

زمین بدهم.
 کار کردن زیر نظر ساپینتو 

چطور بوده است؟
آقای ســاپینتو یــک مربی خیلی 
خوب، حرفه ای و زحمت کش است. 
خود او و دستیارانش وقت زیادی را می 
گذارند. در تمرینات و جلسات آنالیز و 
نتیجه اش می شود همین فوتبال خوبی 
که از استقلال می بینید. وقتی استقلال 
اینقــدر خوب بازی مــی کند، درصد 
مالکیتش بالاست، موقعیت های گلزنی 
زیادی را به دست می آورد و در خیلی از 
بازی ها تیم های حریف فقط برای دفاع 
کردن می آیند، این نشان دهنده قدرت 

استقلال است. 
ایــن ثابت می کند کــه کادرفنی 
زحمت می کشــد، تیــم های حریف 
را آنالیــز می کنــد، تمرینات خوبی را 
برایمــان در نظر می گیرد و نتیجه همه 
این زحمات است که باعث می شود ما 
درون زمین، فوتبال خوبی را ارائه کنیم. 
به نظر من ایشــان مربی خیلی خوب 
و حرفه ای هســتند و ارتباط خوبی با 
بازیکنان دارند و خیلی خوشــحالم که 

چنین مربی دارم.
لبــاس  بــا  پرتغــال  در 

ســانتاکلارا برابر تیم ساپینتو 
قرار گرفتی، گل هم زدی و امروز 
با هم کار می کنید. آن بازی چقدر 
در آمدنــت به اســتقلال تأثیر 

داشت؟
از زمانیکــه من و آقای ســاپینتو 
در لیــگ پرتغال بودیم، همدیگر را می 
شــناختیم. حتی قبل از آمدن به اینجا 
نیز در خصوص این انتقال با همدیگر 
صحبت کردیــم. اینکه آن بازی چقدر 
در آمدن من به اســتقلال تأثیر داشت را 
واقعا نمی دانم، ولی حتما آقای ساپینتو 
عملکرد من را تعقیب و پیگیری کرده 
بود که من چه عملکردی داشتم و علاقه 
داشت به استقلال بیایم. زمانیکه با ایشان 
صحبت کردم، خود آقای ســاپینتو نیز 
پیگیری می کردند تا قرارداد من زودتر 

به ثبت برسد.
بعد از کارت زردی که برابر 
هــوادار گرفتی، همه هــواداران 
نگران شــدن که 4 کارته شــده 
باشــی و دربی را از دست بدهی. 
آنجا دقیقا چه اتفاقی افتاد و چرا 

کارت گرفتی؟

واقعا در آن صحنه اتفاقی نیفتاد که 
من کارت زرد گرفتم. حتی همه نیمکت 
نشــینان خودمان نیز دیدند و همه آنها 
شاهد هســتند. فکر می کنم داور لب 
خــط نیز می تواند این موضوع را تأیید 
کند که من نه بــه داور، نه به تیم مقابل 
اعتراضی نکردم، هیچی. فقط داشتم با 
بازیکنان خودمــان صحبت می کردم. 
لحظات پایانی بازی بود و خیلی برایم 
مهم بود که بازی آخر لیگمان را قبل از 
جام جهانی، با کسب سه امتیاز به پایان 
برسانیم. ســر همین موضوع در حال 
صحبت با بچه های خودمان بودم و نه 
اعتراضی کردم و نه هیچی. برایم جای 
تعجب داشت که چرا از داور کارت زرد 
گرفته ام. هر چیزی که بود، گذشته است 

و نباید درباره گذشته صحبت کنم.
نتایج و اخبار ســانتاکلارا 
را دنبال میکنــی؟ آنها این هفته 
پورتو را متوقف کردند و در رده 

پانزدهم جدول هستند.
بله طبیعی اســت کــه من اخبار 
ســانتاکلارا را دنبال می کنم و امیدوارم 

که نتایج مطلوبی بگیرند.

رابطــه ات با مهــدی قایدی 
چطور است؟ 

من با مهدی قایدی دوست قدیمی 
هســتم و خیلی سال است همدیگر را 
می شناسم. ما همشهری هستیم و مهدی 
فوتبالیست خوب و لایقی است. خیلی 
هم خوشــحالم که اکنون با او هم تیمی 

هستم.
بــا وجــود ســتاره های 
بوشهری مثل تو، قایدی، طارمی، 
دانشگر و... چرا بوشهر تیمی در 

سطح لیگ برتر ندارد؟
به نظر من فوتبال بوشهر پتانسیل 
و اســتحقاق خیلی بیشتر از این را دارد. 
فکر می کنم فوتبال بوشهر توانایی این را 
دارد که در سطح اول فوتبال ایران حاضر 
شود و بازیکنان زیادی را به فوتبال ایران 
معرفی کرده و قبلا نیز در لیگ برتر تیم 
داشته است. شایســتگی های فوتبال 
بوشــهر بیشتر از اینهاســت. امیدوارم 
بهترین اتفاقات برای فوتبال بوشهر رخ 
دهــد و بتوانند دوباره در لیگ برتر تیم 
داشته باشند، چون شایستگی و توانایی 

این کار را دارند.

گروه ورزشــی- خبرگزاری 
رویترز در گزارشی به آمادگی بالای 
»مهدی طارمی« در آســتانه شــروع 
جام جهانی ۲۰۲۲ قطر اشــاره 
 کــرد و او را ماشــین گلزنی 

نامید.
طارمی کــه این روزها 
مرد اول پورتو در رقابت های 
مختلف اســت، نیــز موفق 
شــد در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان اروپا یکی از گل  
نخســت تیمــش را وارد 
دروازه اتلتیکــو مادرید 

کند. 
رویترز در گزارش خود نوشت: 
چهار سال از حضور طارمی مهاجم 
تیم ملی ایــران در فوتبــال پرتغال 
گذشــته و ظرفیت بــالای بی چون 
و چــرای طارمی، او را بــه یکی از 
قوی تریــن ســلاح های کارلــوس 

کی روش تبدیل کرده است. 
از زمان حضــور تیم ملی ایران 
در جام جهانی گذشــته و از دســت 
دادن فرصت دیرهنگام مقابل پرتغال 
بــرای بردن ایران بــه مرحله حذفی 
برای اولین بار، حالا این بازیکن ۳۰ 

ساله بوشهری به ماشین گلزنی تبدیل 
شده است.

این خبرگزاری در ادامه گزارش 
خود روند پیشــرفت طارمی در این 
چند ســال را تشــریح کرده و او را 
فرمانــده خط حمله تیــم ملی ایران 
در جام جهانــی ۲۰۲۲ قطر می داند. 
رویترز به مصدومیت سردار آزمون 
نیز اشاره کرد و نوشت: اگر مصدومیت 
مهاجــم ایرانی بایرلورکــوزن رفع 
نشود، طارمی باید به تنهایی هدایت 
 خــط حمله تیمش را در جام جهانی 

بر عهده گیرد.   

صعود به دور دوم؛ رویای ایران در جام جهانی 

بازیکنانی که کی روش امید به
 درخشش آنها دارد

روزنامه الوطن قطر از رویای ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ سخن به میان آورد و تاکید کرد که کی روش امید زیادی برای تاریخ سازی در جام جهانی دارد.
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کار سخت تیم ملی بسکتبال مقابل چین

برنامه کامل 
دیدارهای 

جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر به وقت ایران

گروه A:  قطر - اکوادور - سنگال - هلند
گروه B:  انگلیس - ایران - آمریکا - ولز

گروه C:  آرژانتین - عربستان - مکزیک - لهستان
گروه D:  فرانسه - استرالیا - دانمارک - تونس

گروه E:   اسپانیا - کاستاریکا - آلمان - ژاپن
گروه F:  بلژیک - کانادا - مراکش - کرواسی

گروه G:  برزیل - صربستان - سوئیس - کامرون
گروه H:  پرتغال - غنا - اروگوئه  -کره جنوبی

ساعت ۱۹:۳۰/  قطر - اکوادور
ساعت ۱۶:۳۰/ انگلیس - ایران
ساعت ۱۹:۳۰/ سنگال - هلند
ساعت ۲۲:۳۰/ آمریکا - ولز

ساعت ۱۳:۳۰/ آرژانتین - عربستان
ساعت ۱۶:۳۰/ دانمارک - تونس
ساعت ۱۹:۳۰/ مکزیک- لهستان
ساعت ۲۲:۳۰/ فرانسه - استرالیا

ساعت ۱۳:۳۰/ مراکش - کرواسی
ساعت ۱۶:۳۰/ آلمان - ژاپن

ساعت ۱۹:۳۰/ اسپانیا - کاستاریکا
ساعت ۲۲:۳۰/ بلژیک - کانادا

ساعت ۱۳:۳۰/ سوئیس - کامرون
ساعت ۱۶:۳۰/ اروگوئه - کره جنوبی

ساعت ۱۹:۳۰/ پرتغال - غنا
ساعت ۲۲:۳۰/ برزیل - صربستان

ساعت ۱۳:۳۰/ ولز - ایران
ساعت ۱۶:۳۰/ قطر - سنگال

ساعت ۱۹:۳۰/ هلند - اکوادور
ساعت ۲۲:۳۰/ انگلیس - آمریکا
ساعت ۱۳:۳۰/ تونس - استرالیا

ساعت ۱۶:۳۰/ لهستان - عربستان
ساعت ۱۹:۳۰/ فرانسه - دانمارک
ساعت ۲۲:۳۰/ آرژانتین - مکزیک
ساعت ۱۳:۳۰/ ژاپن - کاستاریکا
ساعت ۱۶:۳۰/ بلژیک - مراکش
ساعت ۱۹:۳۰/ کرواسی - کانادا

ساعت ۲۲:۳۰/ اسپانیا - آلمان
ساعت ۱۳:۳۰/ کامرون - صربستان

ساعت ۱۶:۳۰/ کره جنوبی - غنا
ساعت ۱۹:۳۰/ برزیل - سوئیس

ساعت ۲۲:۳۰/ پرتغال - اروگوئه
ساعت ۱۸:۳۰/ اکوادور - سنگال

ساعت ۱۸:۳۰/ هلند - قطر
ساعت ۲۲:۳۰/ ولز - انگلیس
ساعت ۲۲:۳۰/ ایران - آمریکا

ساعت ۱۸:۳۰/ استرالیا - دانمارک
ساعت ۱۸:۳۰/ فرانسه - تونس

ساعت ۲۲:۳۰/ لهستان - آرژانتین
ساعت ۲۲:۳۰/ عربستان - مکزیک
ساعت ۱۸:۳۰/ کرواسی - بلژیک

ساعت ۱۸:۳۰/ کانادا - مراکش
ساعت ۲۲:۳۰/ ژاپن - اسپانیا 

ساعت ۲۲:۳۰/ آلمان - کاستاریکا
ساعت ۱۸:۳۰/ غنا - اروگوئه

ساعت ۱۸:۳۰/ کره جنوبی - پرتغال
ساعت ۲۲:۳۰/ صربستان - سوئیس

ساعت ۲۲:۳۰/ کامرون - برزیل
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